

ОБЩИНА БЯЛА

рег. № 20-177(2) - 15.10.2019

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към договор рег. № 20-177/28.09.2018г. с предмет: **Изпълнение на СМР на обект „Пристройка и реконструкция на училище и детска градина в детска градина за три групи деца в УПИ I, кв.14 с.Попович, Община Бяла“**

Днес, 15.10 2019 година в град Бяла, между:

ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА със седалище и адрес на управление: гр. Бяла, ул. „Андрей Премянов“ № 29 с БУЛСТАТ/ЕИК: 000093435, представлявана от Анастас костов Трендафилов - Кмет на Община Бяла и Иванка Андонова Стоянова – главен счетоводител, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и
„ПЛАНЕКС“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Варна, пк 9010, ул. „Димитър Икономов“ № 21 и адрес за кореспонденция: гр. Варна, пк 9010, ул. „Димитър Икономов“ № 21, ЕИК: 813087785, представлявано от инж. Христо Атанасов Димитров, в качеството си на Управител, наричано по-нататък за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

се сключи настоящото на основание чл. 116, ал. 1, т. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка с възникнала необходимост от извършване на допълнително строителство, което не е включено в първоначалните условия на обществената поръчка и смяната на изпълнителя е невъзможна, поради технически причини и възникване на значителни затруднения, свързани с дублиране на разходи при изпълнение предмета на поръчката.

В процеса на изпълнение на договор - рег.№ 20-177/28.09.2018г., сключен след проведено публично състезание с предмет: **Изпълнение на СМР на обект „Пристройка и реконструкция на училище и детска градина в детска градина за три групи деца в УПИ I, кв.14 с.Попович, Община Бяла“** е наложително извършване на допълнителни дейности от предмета на поръчката нужни за точното изпълнение предмета на договора, които водят до увеличаване на стойността му.

Основание за измененията: - одобрени СМР дейности от екипа проектантите, стойтелния и авторски надзор, възникнали по време на строителството, които ще бъдат извършени при спазване на изискванията на ЗУТ и съответната нормативна база, а именно: Промени в части „Архитектура“, „Конструктивна“, „Геодезия“ (Вертикална планировка) и „Пожарна безопасност“. Това фактическо положение се установи след демонтаж на част от конструкциите. За точното изпълнение на предмета на обществената поръчка и въвеждането на обекта в експлоатация е необходимо извършването на редица СМР дейности.

Искането за сключване на допълнително споразумение към договора касае видове СМР и количествата, които са изчислени въз основа на проекта по чл. 154 от ЗУТ, на замервания от място и/или са предписани със Заповеди в Заповедната книга, подписани от строителя, проектанта по съответната част, строителния надзор и Възложителя.

Във връзка с горните обстоятелства и фактическото положение, страните се споразумяха за следните изменения:

1. Чл. 2 ал. 2 се изменя както следва: Срокът за изпълнение на строително-монтажни работи се удължава с 2 (два) месеца.
2. Чл. 3, ал. 1 от договора:

Общата стойност на договора е в размер на 798 167,18 (Седемстотин деветдесет и осем хиляди сто шестдесет и седем лева и осемнадесет стотинки) лева без ДДС или 957 800,62 лв. (Деветстотин петдесет и седем хиляди осемстотин лева и шестдесет и две стотинки) с вкл. ДДС, в т.ч. непредвидени разходи, от която сума:

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи е в размер на 775 617,06 (Седемстотин седемдесет и пет хиляди шестстотин и седемнадесет лева и шест стотинки) лева без ДДС или 930 740,47 лв. (Деветстотин и тридесет хиляди седемстотин и четиридесет лева и четиридесет и седем стотинки) с вкл. ДДС;

се изменя както следва:

Общата стойност на договора е в размер на 1 063 333,46 (Един милион шестдесет и три хиляди триста тридесет и три лева и четиридесет и шест стотинки) лева без ДДС или 1 276 000,15 лв. (Един милион двеста седемдесет и шест хиляди лева и петнадесет стотинки) с вкл. ДДС, в т.ч. непредвидени разходи, от която сума:

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи е в размер на 1 040 783,34 (Един милион четиридесет хиляди седемстотин осемдесет и три лева и тридесет и четири стотинки) лева без ДДС или 1 248 940,01 лв. (Един милион двеста четиридесет и осем хиляди деветстотин и четиридесет лева и една стотинка) с вкл. ДДС;

Стойността на допълнителните строително-монтажни работи е в размер на 265 166,28 (Двеста шестдесет и пет хиляди сто шестдесет и шест лева и двадесет и осем стотинки) лева без ДДС или 318 199,54 (Триста и осемнадесет хиляди сто деветдесет и девет лева и петдесет и четири стотинки) лева с вкл. ДДС.

Останалите клаузи от договора не се променят.

Настоящото допълнително споразумение е неразделна част от договор рег. № 20-177/28.09.2018г. с предмет: **Изпълнение на СМР на обект „Пристройка и реконструкция на училище и детска градина в детска градина за три групи деца в УПИ I, кв.14 с.Попович, Община Бяла“.**

Допълнително споразумение се състави и подписа в 2 (два) еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка за допълнителните СМР;



ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

**ОБЩИНА БЯЛА
АНАСТАС ТРЕНДАФИЛОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА**

**ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:
ИВАНКА СТОЯНОВА**

Съгласували:

Йордан Чернев

Христо Железаров

Изготвил:

/Г. Петков/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

**„ПЛАНЕКС“ ЕООД
ХРИСТО ДИМИТРОВ
/УПРАВИТЕЛ/**

Обект: „Пристройка и реконструкция на училище и детска градина в детска градина за три групи деца в УПИ I, кв.14 с.Попович, Община Бяла“

Възложител: ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА

Строителен надзор: "СС - КОНСУЛТ" ЕООД

Изпълнител: "ПЛАНЕКС" ЕООД

ДОПЪЛНИТЕЛНИ СМР

Позиция	Описание на СМР	мярка	количество	ед.цена	стойност
ДОПЪЛНИТЕЛНИ СМР по част Архитектура и Конструкции					
за ДЕТСКА ГРАДИНА					
Монтажни работи					
1	Направа предстенна обшивка от влагоустойчив гипсокартон един пласт без вата на конструкция през 40 см	м2	196.33	28.18	5532.58
2	Направа окачен таван от стандартен гипсокартон	м2			
	детска градина		180.65	24.90	4498.19
	пристройка		78.97	24.90	1966.35
3	Доставка и монтаж на леки преградни стени HPL с прилежащи врати	м2	8.00	380.02	3040.16
Тераса					
4	Доставка и монтаж парапет тераса и стълбища	м.л	21.64	170.35	3686.37
УКРЕПИТЕЛНИ СМР в ДГ и Училище					
Укрепване греди, плоча и отвори в носещи зидове					
5	Разпробиване отворите на шпилки в зидове по шаблон на височина	бр	51.00	8.17	416.67
6	Доставка и монтаж на шпилки M16 с гайки за съставни сечения на метална к-ция	к-т	51.00	11.00	561.00
7	Доставка и монтаж на анкерни болтове M12	бр	104.00	6.05	629.20
8	Боядисване на метална конструкция от съставни сечения и профили	м2	229.10	15.84	3628.94
Усилване основа външен зид и Укрепване ферми и изграждане на нова стена с отвори в пом.26/27/28/29/30					
9	Направа и ръчно полагане на бетон B20 филцов за колони, пояси и малки конструкции	м3	0.51	238.15	121.46
10	Доставка и монтаж на анкерни болтове M12	бр	16.00	6.05	96.80
11	Боядисване на метална конструкция от съставни сечения и профили	м2	11.75	15.84	186.12
12	Подмяна на подложна столица	м			
	над зид при пом.26/27/28/29/30	м	19.63	18.38	360.80
за УЧИЛИЩЕ					
Монтажни работи					
13	Монтаж щурц троен над врата в зид до 40 см	бр	1.00	71.34	71.34
14	Направа предстенна обшивка от стандартен гипсокартон без вата	м2	666.78	25.69	17129.58
15	Обръщане отвори с гипсокартон	м	305.01	20.75	6328.96
16	Доставка и монтаж на леки преградни стени HPL с прилежащи врати	бр	11.00	380.02	4180.22
17	Доставка и монтаж на мек ПВЦ перваз за хетерогенна настилка	м.л	423.58	9.76	4134.14
Изследване състояние на основи					
18	Изкъртване компрометирана мазилка	м2	7.24	6.13	44.38
Подова плоча пом.33/34/35/38					
19	Обратен насип с чакъл 15/40 ръчно с колички вкл.разстилане и уплътняване	м3	174.69	79.86	13950.74
Изграждане на стоманобетонов пояс в пом.38 по детайл					
20	Направа и ръчно полагане на бетон B20 филцов за колони, пояси и малки конструкции	м3	3.99	238.15	950.22
	при основи на рамки - укрепване каменен зид	м3	6.67	238.15	1588.46
	пояси нов зид - горен и долен и колони		5.47	238.15	1302.68
	ед.фундаменти при метални к-ции		1.54	238.15	366.75
Укрепване основа в пом.38 по детайл					
21	Направа и ръчно полагане на бетон B20 филцов за колони, пояси и малки конструкции	м3	4.24	238.15	1009.76

	Укрепване стена с пукнатина					
22	Изкъртване компрометирана мазилка	м2	7.24	6.13	44.38	
23	Доставка и монтаж на рабицова мрежа	м2	14.48	6.16	89.20	
24	Торкретиране стена до 5 см	м2	14.48	46.92	679.40	
	Допълнителни СМР за Пристройка					
25	Полагане на промазна битумна хидроизолация	м2	86.08	17.63	1517.59	
26	Доставка и полагане бетон за колони клас В25	м3	2.94	180.50	530.67	
	плоча покривна пристройка		11.04	180.50	1992.72	
	пояси и греди покривна плоча бетон В25		4.71	180.50	850.16	
	Плосък покрив - Пристройка детска градина					
27	Доставка и полагане на поцинкован капак	м.л	31.30	52.43	1641.06	
28	Доставка и монтаж воронка	бр	2.00	52.64	105.28	
29	Доставка и монтаж на битумен отдушник	бр	1.00	58.45	58.45	
30	Доставка и монтаж шапки за комин - единичен	бр	1.00	217.93	217.93	
	Покрив - м/у Детска градина и Училище					
	Монтажни работи					
31	Доставка и монтаж на битумен отдушник	бр	1.00	58.45	58.45	
	Скатен покрив Детска градина					
	Монтажни работи					
32	Доставка и полагане на хидроизолация и битумни керемиди	м2	332.19	46.20	15347.18	
33	Доставка и монтаж на челни дъски	м.л	87.91	31.41	2761.25	
34	Доставка и монтаж на надулчна пола	м.л	87.91	16.50	1450.52	
35	Доставка и монтаж на улици вкл.скоби, капачки, ъгли и др.	м.л	89.38	32.23	2880.72	
36	Доставка и монтаж на водосточно казанче - поц.лам	бр	13.00	20.83	270.79	
37	Доставка и монтаж на водосточна тръба - поц.лам вкл.коляно, скоби	м.л	63.00	28.59	1801.17	
38	Доставка и монтаж на поц.ламарина за обшивка	м2	9.05	36.96	334.49	
39	Доставка и монтаж шапки за комин от поц.ламарина - двоен	бр	1.00	255.89	255.89	
	Бетонов пояс над зид					
40	Направа и ръчно полагане на бетон В20 филцов за колони, пояси и малки конструкции	м3	4.36	238.15	1038.33	
	Дограма					
41	Доставка и монтаж ППД външна до 30 см	м	52.48	28.05	1472.06	
	Ремонт покрив Училище					
42	Монтаж на OSB за обшивка	м2				
	покрив училище		540.33	22.00	11887.26	
	покрив между училище и детска градина		76.97	22.00	1693.34	
43	Доставка и полагане на Хидроизолация и битумни керемиди	м2	540.33	46.20	24963.25	
44	Доставка и монтаж на надулчна пола	м	92.12	16.50	1519.98	
45	Доставка и монтаж на улици вкл.скоби, капачки, ъгли и др.	м	80.67	32.23	2599.99	
46	Доставка и монтаж на водосточна тръба - поц.лам вкл.коляно, скоби	м	34.50	28.59	986.36	
47	Доставка и монтаж на водосточно казанче - поц.лам	бр	8.00	20.83	166.64	
48	Доставка и монтаж на челни дъски	м	92.12	31.41	2893.49	
49	Доставка и монтаж на поц.ламарина за обшивка	м2	6.32	36.96	233.59	
50	Доставка и монтаж шапки за комин от поц.ламарина - двоен	бр	4.00	255.89	1023.56	
					159147.01	
	Други допълнителни СМР					
51	Обшивка с циментофазер по стрехи на височина над 3 м вкл.шпакловка с мрежа	м2	88.94	90.36	8036.62	
52	Обшивка метални конструкции с Vidifire A1	м2	109.92	112.77	12395.68	
53	Монтаж на плот при шубери до 1 м дължина	бр	3.00	66.48	199.44	
54	Доставка и монтаж на метална врата 100/200	бр	1.00	867.60	867.60	
55	Доставка и монтаж на телескопична рампа за вертикален преход	бр	1.00	640.00	640.00	
56	Доставка и монтаж на холкерен перваз при хомогенна настилка	м	122.39	11.66	1427.07	
57	Окачен таван - двойна скара с 2 пласта ГК по система на Кнауф, вкл.вата	м2	326.18	71.10	23191.40	
58	Доставка и монтаж на ревизионен люк 60/60 за окачен таван двойна скара	бр	1.00	383.78	383.78	
59	Доставка и монтаж на удърозашитно фолио по стъкла на врати по хода на евакуация	м2	17.41	55.84	972.17	
60	Преградна стена W112 пожар/влагоуст. GKF / GKI - 12см с вата двупластов ГК	м2	50.44	52.04	2624.90	

61	Преградна стена пожар/пожар. GKF / GKF - 12см с вата двупластов ГК	м2			
62	Обличане съществуваща КОЗИРКА на височина над 3 м по детайл	м.л	45.73	59.36	2714.53
63	Доставка и монтаж на Химически анкери Hilti	бр	29.20	139.44	4071.65
64	Репарация на армировка по греда и покривна плоча	бр	194.00	8.70	1687.80
65	Разпробиване отвор и монтаж на шпилки $\phi 10/200$ при метална конструкция	м2	11.03	37.09	409.10
66	Доставка и монтаж на ламаринена обшивка и капачка на челна дъска при калкан	бр	22.00	4.80	105.60
67	Обшивка около спиротръба	м.л	21.95	31.20	684.84
68	Обръщане отвори с фаянс вкл.ъгъл	бр	1.00	60.00	60.00
69	Направа на кутии еднопластови от влагоустойчив гипсокартон при инсталации	м.л	142.37	26.56	3781.35
70	Доставка и монтаж на ръкохватка стенна - парапет	м2	125.51	36.54	4586.14
		м	5.50	50.40	277.20
Допълнителни СМР по част ВМК					69116.86
вътрешна водопроводна инсталация					
71	Доставка и монтаж на изолация за тръби K-FLEX 22x6	м'	117.45	2.59	304.20
72	Доставка и монтаж на изолация за тръби K-FLEX 28x9	м'	89.20	2.81	250.65
73	Доставка и монтаж на изолация за тръби K-FLEX 35x9	м'	45.50	3.75	170.63
74	Доставка и монтаж на скоба $\phi 32$ с гум. вложка и гайка М8	бр	56.00	5.38	301.28
75	Доставка и монтаж на скоба $\phi 25$ с гум. вложка и гайка М8	бр	30.00	5.34	160.20
76	Направа на улеи от 5/5 до 7/7 ръчно в тухлена зидария	м'	52.50	4.36	228.90
77	Направа на улеи от 5/5 до 7/7 ръчно в бетонов под	м'	3.50	16.11	56.39
площадкова канализация					
78	Направа на ревизионна шахта Н до 2м'	бр	1.00	825.87	825.87
Изграждане на санитарен възел за хора в неравностойно положение					
79	Доставка и монтаж на ръкохватка - неподвижна за хора в неравностойно положение	бр	1.00	129.45	129.45
80	Доставка и монтаж на ръкохватка - подвижна за хора в неравностойно положение	бр	1.00	178.80	178.80
81	Доставка и монтаж на моноблок специализиран за хора в неравностойно положение	бр	1.00	300.84	300.84
82	Доставка и монтаж на тоалетна мивка специализирана за хора в неравностойно положение	бр	1.00	179.56	179.56
83	Доставка и монтаж на смесител за мивка за хора в неравностойно положение - седящ	бр	1.00	137.54	137.54
84	Доставка и монтаж на подов сифон Brage Ref- 1416004	бр	9.00	97.26	875.34
Допълнителни СМР по част Електро					4099.64
85	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1мм ² до 6м	бр	146.00	37.57	5485.22
86	Контактен излаз с кабел СВТ 3x2.5мм ² до 10м .	бр	73.00	60.65	4427.45
87	Контактен излаз под мазилка или в гипсокартон в негорима тръба с кабел СВТ 3x2.5мм ² до 6м.	бр	25.00	47.69	1192.25
88	Лампен излаз под мазилка или в гипсокартон в негорима тръба с кабел СВТ 3x1мм ² до 10м.	бр	12.00	51.47	617.64
89	Изтегляне проводник СВТ до 3x1,5 mm ² в тръба	м	390.00	1.89	737.10
90	Изтегляне проводник СВТ до 3x2,5 mm ² в тръба	м	270.00	2.53	683.10
91	Изтегляне проводник СВТ до 3x4 mm ² в тръба	м	60.00	3.19	191.40
92	Изтегляне проводник СВТ до 5x6мм ² в тръба	м	81.00	3.52	285.12
93	Полагане на кабел FTP cat5	м	265.00	1.65	437.25
94	Доставка на кабел FTP cat5	м	265.00	0.76	201.40
95	Доставка на кабел САВТ 3x50+25мм ²	м	35.00	7.35	257.25
96	Полагане кабел до 5x25мм в тръба или изкоп	м	80.00	3.96	316.80
97	Доставка кабел САВТ- 5x25мм ²	м	80.00	6.52	521.60
98	Доставка кабел СВТ 5x6мм ²	м	25.00	6.66	166.50
99	Доставка кабел СВТ 5x4мм ²	м	40.00	4.60	184.00
100	Доставка кабел СВТ 5x2.5мм ²	м	16.00	4.06	64.96
101	Доставка кабел СВТ 3x4мм ²	м	60.00	2.72	163.20
102	Полагане PVC гофрирана тръба, до $\phi 32$, зад гипсокартон	м	81.00	2.86	231.66

103	Лабораторни имервания: импеданс фаза-защитен проводник на контакти, време за изключване на ДТЗ, съпротивление на заземления, осветеност на помещения, изолация на захранващи кабели и досие мълниезащитна инсталация от акредитиран от БСА, орган за контрол	бр			
104	Доставка на интернет розетка 1xRJ45, Legrand, Niloe	бр	1.00	475.20	475.20
105	Преработка на табло Тов1, с монтаж на ключове за управление на помпи	бр	4.00	16.18	64.72
106	Доставка и мнтаж на ключ обикновен, Legrand, Niloe	бр	1.00	349.36	349.36
107	Доставка на гофрирана тръба ф16, неподдържаща горенето	бр	43.00	6.80	292.40
108	Доставка на гофрирана тръба ф20, неподдържаща горенето	м	350.00	0.36	126.00
109	Доставка на гофрирана тръба ф32, неподдържаща горенето	м	290.00	0.43	124.70
110	Доставка на гофрирана тръба ф40, неподдържаща горенето	м	80.00	0.58	46.40
111	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф50, за под земя	м	20.00	0.82	16.40
	Мълниезащита с активен мълниеприемник				
112	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие (S.T.A.R. 6-45 ms)	бр	1.00	2829.97	2829.97
113	Доставка и монтаж на мачта носеща поцинкована 4м	бр	1.00	281.71	281.71
114	Доставка и монтаж на преходник за активен мълниеприемник	бр	1.00	206.84	206.84
115	Доставка и монтаж на конзола за мачта хоризонтална	бр	2.00	197.30	394.60
116	Доставка и монтаж на скоба за скатен покрив	бр	15.00	5.21	78.15
117	Доставка и монтаж на проводник Ø8 AlMgSi изолиран	м	10.00	6.23	62.30
118	Доставка и монтаж на държач PVC за RD8/10 55 мм	бр	15.00	4.80	72.00
119	Доставка и монтаж на мултиклема - шина/ проводник	бр	2.00	11.38	22.76
120	Доставка и монтаж на ревизионна кутия 140/115 с прав съединител	бр	2.00	74.39	148.78
	Пожароизвестителна инсталация				21955.69
121	Доставка и монтаж, програмиране, пуск и 72 - часови проби на конвенционална пожароизвестителна централа Inim Smart Line 020-4 с 4 бр линии и разширител 8 линии SmartLine/8Z, общо 12 линии,	бр	1.00	694.94	694.94
122	Доставка и монтаж на акумулатори 5Ah / 12V YASSA12V / 7Ah - 2 години гаранция	бр	2.00	35.88	71.76
123	Доставка и монтаж на оптично-димен пожароизвестител FCP O320 BOSCH	бр	38.00	31.03	1179.14
124	Доставка и монтаж на топлинен пожароизвестител Apollo Orbis – A1S	бр	2.00	34.44	68.88
125	Доставка и монтаж на ръчни бутонни пожароизвестители Iris IC0020 и защитен капак	бр	10.00	36.77	367.70
126	Доставка и монтаж на изнесен сигнализатор Iesto	бр	16.00	14.10	225.60
127	Доставка и монтаж на основа за пожароизвестител MS 400B Bosch	бр.	38.00	16.68	633.84
128	Доставка и монтаж на основа за пожароизвестител Apollo Orbis	бр.	2.00	21.44	42.88
129	Доставка и монтаж на сигнализатор звуково-светлинен 2002F CTC	бр	8.00	32.87	262.96
130	Доставка и монтаж на сигнализатор звуково-светлинен SF200	бр	1.00	77.77	77.77
131	Доставка и монтаж на GSM дайлер 24V	бр	1.00	183.12	183.12
132	Доставка и монтаж на защитна решетка за пожароизвестител SK400 Bosch	бр	2.00	32.33	64.66
133	Доставка и монтаж на кабел J-Y(St)Y 2 x 0,8 мм ²	м	760.00	1.60	1216.00
134	Доставка и монтаж на кабел J-Y(St)Y 2 x 0,8 мм ²	м	30.00	1.60	48.00
135	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x 1,5 мм	м	10.00	2.27	22.70
136	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø20 COMBO Spiral 320N, клас 2221, неразпространяващи горене	м	500.00	2.22	1110.00
137	Доставка и монтаж на кабелен канал 25/16	м	30.00	2.80	84.00
138	Доставка и монтаж на крепежни елементи к-т	бр	70.00	2.50	175.00
	Допълнителни СМР по част ОВК				6528.95
139	Манометър 0-6бар с минисферична кран 1/2"	бр	2.00	38.36	76.72
140	Термометър 0-120°C - 1/2"	бр	2.00	24.20	48.40
141	Термостатичен смесител за отоплителен водогреен котел на пелети 11/4" с холендри	бр	1.00	427.92	427.92
142	Меден преход ф 35-1 1/2	бр	6.00	24.60	147.63
143	Нипел преходен 11/2"-11/4"	бр	6.00	23.92	143.51
144	Нипел преходен 1"-11/4"	бр	4.00	19.38	77.51

145	Нипел преходен 11/2"-1"	бр	4.00	25.03	100.11
Допълнителни СМР по част Озеленяване и благоустройство					1021.80
146	Доставка и полагане на пътен бордюр за паркинг	м	24.63	45.71	1125.84
147	Доставка и полагане на Паркингови плочи	м2	32.68	51.35	1678.12
Стълбище при ВП					
148	Направа и ръчно полагане на бетон В20 филцов за колони, пояси и малки конструкции	м3	1.28	238.15	304.83
149	Доставка и монтаж на анкерни болтове М12	бр	31.00	6.05	187.55
					3296.34

Всички допълнителни СМР: 265 166.28 лв.

.....
 инж. Христо Димитров
 Управител "Планекс" ЕООД

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679